
Židle čalouněná LENKA buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:30
1/2

Kód produktu Z103 

Jídelní židle čalouněná LENKA buková - moderní design
spojený s pohodlím

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná LENKA buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:30
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná LENKA buková

Představujeme vám čalouněnou židli LENKA bukovou
– synonymum pohodlí, stylu a kvality.

Vyrobena je z prvotřídního bukového dřeva s
dokonalou povrchovou úpravou a pro větší pohodlí
opatřena čalouněným sedákem.

Na výběr máte z bohaté palety barevných moření a
více než 85 druhů látek, abyste si mohli židli
LENKA přizpůsobit přesně podle svého vkusu.

Vysoká opěrka s pěti příčnými lamelami není jen
designovým prvkem, ale především zárukou
maximálního pohodlí i při dlouhodobém sezení.

Nosnost až 120 kg zajišťuje, že židle LENKA je
robustní a spolehlivá volba pro každého.

Parametry
Výška 98 cm 
Šířka 46 cm 
Hloubka 40 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (109.81kB)

https://bradop.com/file/a9778cac97963698264fcd865d42cfa16e35b28a/Z103.PDF

